
 
SC 00116 

FINISH V 16 
Dane Techniczne  
 
NAZWA:             FINISH V 16 
RODZAJ:              transparentna ochronna akrylowa 
ZASTOSOWANIE:                       transparentna farba do wnętrz. Przygotowana i testowana do  

ochrony Arteco’ 1 i Polistofa. 
CHARAKTERYSTYKA:               waga:             1000± 30gr/LT. przy 20°C     

  lepkość:  niska 
  wydajność:              25 m²/LT dla Arteco’1 (nie rozcieńczony) 

40 - 50 m²/LT dla Arteco’1(rozcieńczony 
w 100% z wadą) 
12 m²/LT dla Polistofa (może się różnić w            
zależności od chropowatości, chłonności 
powierzchni i metody aplikacji)                                

 efekt:            matowy        
kolorystyka:                    transparentny                                                  
opakowania:          LT.0,250 - LT.1 

SCHNIĘCIE:                                 powierzchniowe:            30 min. przy 20°C  
     druga warstwa:        2 godziny przy 20°C 

końcowe:                        24 godziny przy 20°C   
CECHY CHARAKTERYSTYCZNE I  
WYTRZYMAŁOŚĆ:  1) Jeśli nałożony na ściany wewnętrzne, stoły, krzesła i inne 

meble Finish V16 czyni powierzchnie pokryte Arteco’1 
odporne na zmywaniem wodą, uderzenia i ścieranie. 
Zapobiega też wybielaniu wapna w Arteco’1 przy 
zastosowaniu zewnętrznym. 

 2) Jeśli nałożony na drewno, żelazo, szkło i powierzchnie ze 
stopów lekkich pokryte Polistofem, Finich V16 chroni je przy 
zmywaniu zwykłymi detergentami i przed ścieraniem 

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA: Przy użyciu pędzla lub pistoletu malarskiego do aplikacji 
Finisz V16 na powierzchnie pokryte Polistofem lub Arteco’1. 

PRZYGOTOWANIE  
PRODUKTU:  rozcieńczanie:  gotowy do użytku, jeśli nakładany na  

Polistofa, rozcieńczyć w 100% w 
przypadku nakładania na Arteco’1. 

APLIKACJA:   narzędzia:  pędzel – pistolet malarski  
     liczba warstw: 1 (przy drugiej warstwie uzyskuje się  

efekt bardziej lśniący)                                              
TRWAŁOŚĆ: 2 lata   
UWAGA: Chronić przed zimnem. Aplikacja i przechowywanie w temp. od +5°C do+35°C. 
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